

ДО  
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
УЛ. "Г. С. РАКОВСКИ" № 102  
ГР. СОФИЯ 1040

## ИНДИКАТИВНА ЦЕНОВА ОФЕРТА

От ЗН-97 ООД  
(наименование на лицето)

със седалище и адрес на управление: гр. София, жк. Емил Марков бл. 246,  
ЕИК, съгласно чл. 23 от ЗТР 121531382,

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ГЛАВЕН СЕКРЕТАР,

Долуподписаният Николай Илиев, в качеството си на  
Управител на ЗН-97 ООД,  
(наименование).

във връзка с публикувана Покана с изх. № 91-00-234 от 02.08.2019 г за извършване на пазарна консултация по обществена поръчка с предмет: *„Доставка на ИТ техника за Министерство на финансите“, по обособена позиция № 2: „Разширяване на капацитета на дисков масив“,* представям индикативна ценова оферта, изготвена в съответствие с Техническата спецификация, при следните финансови условия:

1	2	3	4	4	5	6	7
№	Техническо оборудване	Минимални изисквания	Техническо предложение	Марка, Модел и Продуктов номер	Брой	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща цена в лв. без ДДС (колона 5 * колона 6)
1.	SSD дискове, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400	Form factor 2.5", SAS Flash 2, 200GB capacity	SSD дискове, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400; Form factor 2.5", SAS	VNX 200GB FAST VP SSD 25X2.5 DPE/DAE UPG;	19 бр.	3 450,00	65 550,00

			Flash 2, 200GB capacity				
2.	Високо производителни дискове, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400	Form factor 3.5", 10 000 rpm, SAS 6 Gb/s, 600 GB capacity	Високо производителни дискове, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400; Form factor 3.5", 10 000 rpm, SAS 6 Gb/s, 600 GB capacity	VNX 600GB 10K SAS 15X3.5 DAE UPG	6 бр.	2 600,00	15 600,00
3.	Дискове с голям обем, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400	Form factor 3.5", NL SAS, 7200 rpm, 2 TB capacity	Дискове с голям обем, окомплектовани с шейна за вграждане в EMC VNX 5400; Form factor 3.5", NL SAS, 7200 rpm, 2 TB capacity	VNX 2TB NL SAS 15X3.5 DAE UPG;	6 бр.	1 980,00	11 880,00
4	<b>Обща цена (сбор от колона 7) 93 030,00 (Деветдесет и три хиляди и тридесет) лв. без ДДС, и в размер на 111 636,00 (Сто и единадесет хиляди и шестстотин тридесет и шест) лева с ДДС.</b>						

Дата :09.08.2019 г.

Подпис и печат: ..... Чл.59 от ЗЗЛД .....

Име и фамилия:  
(представляващ по регистрация или упълномощено лице)